
 

Wednesday 07 Aug 2024 - Tuesday 13 Aug 2024 (week 32)

Television Advertised Save % Off Retail
1 Schweppes/Pepsi Cans 10 x 375mL $8.25 ½ $8.25 $2.20 per 1L

2 Red Bull Energy Drink 4 x 250mL $5.63 ½ $5.62 $5.62 per 1L

3 Mars Medium Bars 35-56g $1.10 ½ $1.10 N/A

4 Samboy Potato Chips 175g $2.51 ½ $2.49 $1.42 per 100g

5 Continental Cup-a-Soup 2pk $1.60 ½ $1.59 N/A

6 Campbell's Canned Soup 495-510g $2.46 ½ $2.39 N/A

7 Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL $3.01 ½ $2.99 85¢ per 100mL

8 Kleenex Toilet Tissue White 45pk $8.00 $25.99 32¢ per 100sh

Television Advertised  - Fri 09 Aug 
9 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

Google Advertised
1 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL $13.65 $22.50 $2.50 per 1L

2 Harvest Snaps 120g $2.51 ½ $2.49 $20.75 per 1kg

3 Colgate Plax Mouthwash 500mL $3.51 ½ $3.49 70¢ per 100mL

4 Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 950mL $4.25 ½ $4.25 45¢ per 100mL

Facebook Advertised - Get Together & Watch the Olympic Games
1 Kirks Soft Drink 1.25L $0.75 $1.85 $1.48 per 1L

2 Samboy Potato Chips 175g $2.51 ½ $2.49 $1.42 per 100g

3 Fantastic Rice Crackers 100g $1.00 $1.55 $1.55 per 100g

4 Philadelphia Pourover 250g $1.01 $3.49 $13.96 per 1kg

5 Fountain Squeezy Tomato/BBQ Sauce 500mL $1.65 $2.25 45¢ per 100mL

6 Four 'n Twenty Sausage Rolls/Party Pies 12pk $2.35 $5.15 N/A

7 McCain Pizza Slices 600g $2.60 $7.99 $1.33 per 100g

Facebook Advertised - Half Price Duracell
1 Duracell Range (excl. Mixed Prepack) ½ N/A

Facebook Advertised - Pet Feature
1 My Dog Tray 100g $0.45 $1.35 $1.35 per 100g

2 VIP Chilled Roll 3kg $2.25 $6.75 23¢ per 100g

3 Pedigree Dry Dog Food 8kg $10.51 $26.49 33¢ per 100g

4 Pedigree Canned Dog Food 700g $0.51 $2.99 43¢ per 100g

5 Isle & Sky Chicken Wing Tips/Necks 10/25pk $5.96 $13.99 N/A

6 Whiskas Dry Cat Food 800g $1.51 $5.49 69¢ per 100g

7 Whiskas Favourites Pouches 12 x 85g $2.81 $10.59 $1.04 per 100g

8 Ultimates Cat Food 85g $0.34 $1.75 $2.06 per 100g

9 Nutrafin Max Tropical/Goldfish Flakes 38g $3.21 $6.99 $18.39 per 100g

Wednesday Catalogue Email Header
1 Continental Cup-a-Soup 2pk $1.60 ½ $1.59 N/A

2 Schweppes/Pepsi Cans 10 x 375mL $8.25 ½ $8.25 $2.20 per 1L

Friday Catalogue Email - Greek Style Lamb Leg Roast
1 Wild Clover Lamb Leg Boneless (Meat) $18.99kg N/A

TV/Digital
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Wednesday 07 Aug 2024 - Tuesday 13 Aug 2024 (week 32)

TV/Digital

Website Banner
1 Red Bull Energy Drink 4 x 250mL $5.63 ½ $5.62 $5.62 per 1L

2 Kleenex Toilet Tissue White 45pk $8.00 $25.99 32¢ per 100sh

Radio Advertised
1 Red Bull Energy Drink 4 x 250mL $5.63 ½ $5.62 $5.62 per 1L

2 Campbell's Canned Soup 495-510g $2.46 ½ $2.39 N/A

3 Mars Medium Bars 35-56g $1.10 ½ $1.10 N/A

4 Samboy Potato Chips 175g $2.51 ½ $2.49 $1.42 per 100g
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 07 Aug 2024 - Tuesday 13 Aug 2024 (week 32)

Thursday 08 Aug - ALL PRESS Save % Off Retail
1 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g $8.00 $11.50 $5.75 per 100g

2 Farmer's Union Yoghurt Pouches 130g $1.36 ½ $1.29 99¢ per 100g

3 Pedigree Canned Dog Food 700g Digital $0.51 $2.99 43¢ per 100g

Friday 09 Aug - Advocate/Examiner - (Market Fresh)
1 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

2 Mandarins 1kg (Produce) $3.90bag $3.90 per 1kg

3 Australian Fresh Spinach 120g (Produce) $1.99bag $16.58 per 1kg

Friday 09 Aug - Advocate/Examiner - (Market Fresh)
1 Golden Crumpet Rounds 6pk $1.16 $2.59 86¢ per 100g

2 Pandani Double Smoked Ham (Deli) $16.99kg N/A

3 Wilderness Beef Porterhouse Steak (Meat) $31.99kg N/A

Friday 09 Aug - Mercury - (Market Fresh)
1 Golden Crumpet Rounds 6pk $1.16 $2.59 86¢ per 100g

2 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

3 Wilderness Beef Porterhouse Steak (Meat) $31.99kg N/A

Friday 09 Aug - Mercury
1 San Remo La Pasta Range 120g $0.65 $1.45 $1.21 per 100g

2 Cadbury Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g $2.01 ½ $1.99 N/A

3 Perfect Italiano Grated Cheese 450g $2.51 $6.99 $15.53 per 1kg

Saturday 10 Aug - Advocate & Examiner
1 San Remo La Pasta Range 120g $0.65 $1.45 $1.21 per 100g

2 Cadbury Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g $2.01 ½ $1.99 N/A

3 Perfect Italiano Grated Cheese 450g $2.51 $6.99 $15.53 per 1kg

Saturday 10 Aug - Mercury Front Page
1 Red Bull Energy Drink 4 x 250mL TV $5.63 ½ $5.62 $5.62 per 1L

2 Mars Medium Bars 35-56g TV $1.10 ½ $1.10 N/A

3 Continental Cup-a-Soup 2pk TV $1.60 ½ $1.59 N/A

Press
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Extended Catalogue

Wednesday 07 Aug 2024 - Tuesday 13 Aug 2024 (week 32)

Front Save % Off Retail
1 Mars Medium Bars 35-56g TV $1.10 ½ $1.10 N/A

2 Red Bull Energy Drink 4 x 250mL TV $5.63 ½ $5.62 $5.62 per 1L

3 Schweppes/Pepsi Cans 10 x 375mL TV $8.25 ½ $8.25 $2.20 per 1L

4 Kleenex Toilet Tissue White 45pk TV $8.00 $25.99 32¢ per 100sh

5 Mandarins 1kg (Produce) $3.90bag $3.90 per 1kg

Page 2
1 Samboy Potato Chips 175g TV $2.51 ½ $2.49 $1.42 per 100g

2 Cadbury Favourites 340g $8.50 ½ $8.49 $2.50 per 100g

3 Maltesers Gift Box 400g $8.01 ½ $7.99 $2.00 per 100g

4 Cadbury Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g Press $2.01 ½ $1.99 N/A

5 Harvest Snaps 120g Digital $2.51 ½ $2.49 $20.75 per 1kg

6 Bundaberg Ginger Beer/Soft Drink 375mL $1.61 ½ $1.59 $4.24 per 1L

7 Campbell's Canned Soup 495-510g TV $2.46 ½ $2.39 N/A

8 Continental Cup-a-Soup 2pk TV $1.60 ½ $1.59 N/A

9 Australia's Own Coconut Milk 1L $1.60 ½ $1.60 $1.60 per 1L

10 Duracell Range (excl. Mixed Prepack) Digital ½ N/A

11 Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL TV $3.01 ½ $2.99 85¢ per 100mL

12 Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 950mL Digital $4.25 ½ $4.25 45¢ per 100mL

Page 3
1 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL Digital $13.65 $22.50 $2.50 per 1L

2 Kirks Soft Drink 1.25L Digital $0.75 $1.85 $1.48 per 1L

3 Powerade Sports Drink 600mL $1.71 $2.49 $4.15 per 1L

4 Pump Water 1.25L $1.51 $3.49 $2.79 per 1L

5 Coca-Cola/Fanta/Sprite/Deep Spring/Mt Franklin 6 x 250mL $3.30 $5.75 $3.83 per 1L

6 Cadbury Family Block Chocolate 150-190g  (feat. Velvet) $1.75 $4.25 N/A

7 Golden Circle Long Life Juice 2L $0.81 $3.99 $2.00 per 1L

8 Cadbury Bites 110-150g $2.01 $2.99 N/A

9 Violet Crumble Medium Bar 50g $1.25 ½ $1.25 $2.50 per 100g

10 Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g $6.30 ½ $6.30 $2.80 per 100g

11 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 140-200g $1.51 $3.49 N/A

12 Red Rock Deli Chips 150/165g $1.81 $4.49 N/A

Page 4 - Produce & Meat
1 Australian Fresh Spinach 120g (Produce) Press $1.99bag $16.58 per 1kg

2 Grey Pumpkin (Produce) Press $1.29kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

4 JC's Delicious Energy Mix 500g (Produce) $2.51 $8.99ea $17.98 per 1kg

5 Wilderness Beef Porterhouse Steak (Meat) Press $31.99kg N/A

6 Wild Clover Lamb Leg Boneless (Meat) Digital $18.99kg N/A

7 Value Buy First Grade Beef Mince 1Kg (Meat) $13.99kg N/A

8 Artisan Pork Burgers 500g (Meat) $9.00ea $18.00 per 1kg

9 P&U Fresh Atlantic Salmon Skin On (Meat) $37.50kg N/A

Page 5 - Bakery & Deli
1 Golden Crumpet Rounds 6pk Press $1.16 $2.59 86¢ per 100g

2 Cripps Pikelets 8pk (POT) $0.66 $2.99 $1.50 per 100g

3 Helga's Wraps 7/8pk $1.51 $3.99 N/A

4 Central Cake Co Deluxe Lamingtons 2pk (POT) $1.30 $5.49 $2.75 per 100g
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Extended Catalogue

Wednesday 07 Aug 2024 - Tuesday 13 Aug 2024 (week 32)

5 Suprima Cheese & Bacon Rolls 4pk $0.81 $4.99 $1.25 per 1ea

6 Pandani Double Smoked Ham (Deli) Press $16.99kg N/A

7 Nichols Chicken Kiev Burger (ctn 40) (Deli) $1.65ea $13.20 per 1kg

8 Pandani Saveloys/Cocktail Saveloys 2kg (Deli) $12.49kg N/A

9 Pandani Rindless Short Cut Bacon (2.5kg) (Deli) $18.99kg N/A

Page 6
1 Philadelphia Pourover 250g Digital $1.01 $3.49 $13.96 per 1kg

2 Cheer Tasty Cheese Block 1kg $3.00 $12.99 $12.99 per 1kg

3 Farmer's Union Yoghurt Pouches 130g Press $1.36 ½ $1.29 99¢ per 100g

4 Tamar Valley The Creamery Yoghurt 700g (POT) $2.51 $4.99 71¢ per 100g

5 Perfect Italiano Grated Cheese 450g Press $2.51 $6.99 $15.53 per 1kg

6 Four 'n Twenty Sausage Rolls/Party Pies 12pk Digital $2.35 $5.15 N/A

7 McCain Pizza Slices 600g Digital $2.60 $7.99 $1.33 per 100g

8 Birds Eye Golden Crunch Chips/Wedges 900g $1.36 $4.99 $5.54 per 1kg

9 Birds Eye Deli Frozen Fish 225/250g $1.56 $8.99 N/A

10 Ingham's Creamy Garlic Chicken Kyivs 600g $2.76 $10.99 $18.32 per 1kg

11 Connoisseur Ice Cream 1L $3.40 $9.60 96¢ per 100mL

12 Bulla Multipack Sticks 8-14pk $1.75 $6.75 N/A

Page 7
1 Fountain Squeezy Tomato/BBQ Sauce 500mL Digital $1.65 $2.25 45¢ per 100mL

2 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g Press $8.00 $11.50 $5.75 per 100g

3 Arnott's Cream Favourites 500g $2.11 $5.49 $1.10 per 100g

4 Arnott's Shapes 130-190g $1.01 $2.99 N/A

5 Fantastic Rice Crackers 100g Digital $1.00 $1.55 $1.55 per 100g

6 San Remo La Pasta Range 120g Press $0.65 $1.45 $1.21 per 100g

7 CSR White Sugar 1KG $0.96 $2.29 23¢ per 100g

8 Kleenex Viva Paper Towel 2pk $1.00 $3.99 N/A

9 Colgate Plax Mouthwash 500mL Digital $3.51 ½ $3.49 70¢ per 100mL

10 Macleans Toothbrush Multi Action Soft $1.85 ½ $1.85 $1.85 per 1ea

11 Macleans Extreme Clean Toothpaste 170g $3.01 ½ $2.99 $1.76 per 100g

Page 8 - Pet Feature  
1 Pedigree Dry Dog Food 8kg Digital $10.51 $26.49 33¢ per 100g

2 Pedigree Canned Dog Food 700g Digital $0.51 $2.99 43¢ per 100g

3 VIP Chilled Roll 3kg Digital $2.25 $6.75 23¢ per 100g

4 My Dog Tray 100g Digital $0.45 $1.35 $1.35 per 100g

5 Isle & Sky Chicken Wing Tips/Necks 10/25pk Digital $5.96 $13.99 N/A

6 Whiskas Dry Cat Food 800g Digital $1.51 $5.49 69¢ per 100g

7 Whiskas Favourites Pouches 12 x 85g  Digital $2.81 $10.59 $1.04 per 100g

8 Ultimates Cat Food 85g Digital $0.34 $1.75 $2.06 per 100g

9 Nutrafin Max Tropical/Goldfish Flakes 38g Digital $3.21 $6.99 $18.39 per 100g

Page 9 - Duracell Half Price Feature Page (Digital Only)
1 Duracell Coppertop 9V Battery 1PK $5.51 ½ $4.99 N/A

2 Duracell Everyday Alkaline Battery AA/AAA 10pk $8.91 >½ $6.99 70¢ per 1ea

3 Duracell Coppertop Aa Battery 4PK $6.96 ½ $5.99 $1.50 per 1ea

4 Duracell Coppertop Aaa Battery 4PK $6.71 ½ $5.99 $1.50 per 1ea

5 (T)Duracell Specialty $5.75 ½ $4.75 N/A

6 Duracell Optimum Batteries AA/AAA 4pk $5.51 ½ $5.49 $1.37 per 1ea
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Extended Catalogue

Wednesday 07 Aug 2024 - Tuesday 13 Aug 2024 (week 32)

7 Duracell Coppertop Aa Battery 16PK $17.50 >½ $11.50 72¢ per 1ea

8 Duracell Coppertop Aaa Battery 14PK $17.50 >½ $11.50 82¢ per 1ea

9. Duracell Coppertop D Battery 2PK $6.81 >½ $4.99 $2.50 per 1ea
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Standard Catalogue

Wednesday 07 Aug 2024 - Tuesday 13 Aug 2024 (week 32)

Front Page Save % Off Retail
1 Mars Medium Bars 35-56g TV $1.10 ½ $1.10 N/A

2 Red Bull Energy Drink 4 x 250mL TV $5.63 ½ $5.62 $5.62 per 1L

3 Schweppes/Pepsi Cans 10 x 375mL TV $8.25 ½ $8.25 $2.20 per 1L

4 Kleenex Toilet Tissue White 45pk TV $8.00 $25.99 32¢ per 100sh

5 Mandarins 1kg (Produce) $3.90bag $3.90 per 1kg

Page 2
1 Samboy Potato Chips 175g TV $2.51 ½ $2.49 $1.42 per 100g

2 Cadbury Favourites 340g $8.50 ½ $8.49 $2.50 per 100g

3 Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g $6.30 ½ $6.30 $2.80 per 100g

4 Cadbury Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g Press $2.01 ½ $1.99 N/A

5 Harvest Snaps 120g Digital $2.51 ½ $2.49 $20.75 per 1kg

6 Continental Cup-a-Soup 2pk TV $1.60 ½ $1.59 N/A

7 Campbell's Canned Soup 495-510g TV $2.46 ½ $2.39 N/A

8 Duracell Range (excl. Mixed Prepack) Digital ½ N/A

9 Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL TV $3.01 ½ $2.99 85¢ per 100mL

10 Colgate Plax Mouthwash 500mL Digital $3.51 ½ $3.49 70¢ per 100mL

11 Macleans Extreme Clean Toothpaste 170g $3.01 ½ $2.99 $1.76 per 100g

12 Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 950mL Digital $4.25 ½ $4.25 45¢ per 100mL

Page 3
1 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL Digital $13.65 $22.50 $2.50 per 1L

2 Kirks Soft Drink 1.25L Digital $0.75 $1.85 $1.48 per 1L

3 Cadbury Bites 110-150g $2.01 $2.99 N/A

4 Maltesers Gift Box 400g $8.01 ½ $7.99 $2.00 per 100g

5 Fantastic Rice Crackers 100g Digital $1.00 $1.55 $1.55 per 100g

6 Fountain Squeezy Tomato/BBQ Sauce 500mL Digital $1.65 $2.25 45¢ per 100mL

7 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g Press $8.00 $11.50 $5.75 per 100g

8 San Remo La Pasta Range 120g Press $0.65 $1.45 $1.21 per 100g

9 Pedigree Canned Dog Food 700g Digital $0.51 $2.99 43¢ per 100g

10 My Dog Tray 100g Digital $0.45 $1.35 $1.35 per 100g

11 Whiskas Favourites Pouches 12 x 85g Digital $2.81 $10.59 $1.04 per 100g

Page 4 
1 Australian Fresh Spinach 120g (Produce) Press $1.99bag $16.58 per 1kg

2 Grey Pumpkin (Produce) Press $1.29kg N/A

3 TBA
4 Wilderness Beef Porterhouse Steak (Meat) Press $31.99kg N/A

5 JC's Delicious Energy Mix 500g (Produce) $2.51 $8.99ea $17.98 per 1kg

6 Philadelphia Pourover 250g Digital $1.01 $3.49 $13.96 per 1kg

7 Farmer's Union Yoghurt Pouches 130g Press $1.36 ½ $1.29 99¢ per 100g

8 Perfect Italiano Grated Cheese 450g Press $2.51 $6.99 $15.53 per 1kg

9 Four 'n Twenty Sausage Rolls/Party Pies 12pk Digital $2.35 $5.15 N/A

10 McCain Pizza Slices 600g Digital $2.60 $7.99 $1.33 per 100g

Page 5 - Duracell Half Price Feature Page (Digital Only)
1 Duracell Coppertop 9V Battery 1PK $5.51 ½ $4.99 N/A

2 Duracell Everyday Alkaline Battery AA/AAA 10pk $8.91 >½ $6.99 70¢ per 1ea

3 (T)Duracell Specialty $5.75 ½ $4.75 N/A
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Standard Catalogue

Wednesday 07 Aug 2024 - Tuesday 13 Aug 2024 (week 32)

4 Duracell Optimum Batteries AA/AAA 4pk $5.51 ½ $5.49 $1.37 per 1ea

5 Duracell Coppertop Aa Battery 16PK $17.50 >½ $11.50 72¢ per 1ea

6 Duracell Coppertop Aaa Battery 14PK $17.50 >½ $11.50 82¢ per 1ea

7 Duracell Coppertop D Battery 2PK $6.81 >½ $4.99 $2.50 per 1ea
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 07 Aug 2024 - Tuesday 13 Aug 2024 (week 32)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital) Retail
1 Cadbury Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g $1.99 N/A

2 Campbell's Canned Soup 495-510g TV $2.39 N/A

3 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL Digital $22.50 $2.50 per 1L

4 Colgate Plax Mouthwash 500mL Digital $3.49 70¢ per 100mL

5 Continental Cup-a-Soup 2pk TV $1.59 N/A

6 Duracell Range (excl. Mixed Prepack) Digital N/A

7 Fantastic Rice Crackers 100g Digital $1.55 $1.55 per 100g

8 Farmer's Union Yoghurt Pouches 130g $1.29 99¢ per 100g

9 Fountain Squeezy Tomato/BBQ Sauce 500mL Digital $2.25 45¢ per 100mL

10 Four 'n Twenty Sausage Rolls/Party Pies 12pk Digital $5.15 N/A

11 Golden Crumpet Rounds 6pk $2.59 86¢ per 100g

12 Harvest Snaps 120g Digital $2.49 $20.75 per 1kg

13 Kirks Soft Drink 1.25L Digital $1.85 $1.48 per 1L

14 Kleenex Toilet Tissue White 45pk TV $25.99 32¢ per 100sh

15 Mars Medium Bars 35-56g TV $1.10 N/A

16 McCain Pizza Slices 600g Digital $7.99 $1.33 per 100g

17 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g $11.50 $5.75 per 100g

18 My Dog Tray 100g Digital $1.35 $1.35 per 100g

19 Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL TV $2.99 85¢ per 100mL

20 Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 950mL Digital $4.25 45¢ per 100mL

21 Pedigree Canned Dog Food 700g Digital $2.99 43¢ per 100g

22 Pedigree Dry Dog Food 8kg Digital $26.49 33¢ per 100g

23 Perfect Italiano Grated Cheese 450g $6.99 $15.53 per 1kg

24 Philadelphia Pourover 250g Digital $3.49 $13.96 per 1kg

25 Red Bull Energy Drink 4 x 250mL TV $5.62 $5.62 per 1L

26 Samboy Potato Chips 175g TV $2.49 $1.42 per 100g

27 San Remo La Pasta Range 120g $1.45 $1.21 per 100g

28 Schweppes/Pepsi Cans 10 x 375mL TV $8.25 $2.20 per 1L

29 VIP Chilled Roll 3kg Digital $6.75 23¢ per 100g

30 Whiskas Dry Cat Food 800g Digital $5.49 69¢ per 100g

31 Whiskas Favourites Pouches 12 x 85g Digital $10.59 $1.04 per 100g

Press
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Catalogue

Wednesday 07 Aug 2024 - Tuesday 13 Aug 2024 (week 32)

Alpha Sorted List - Catalogue Retail
1 (T)Duracell Specialty $4.75 N/A

2 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 140-200g $3.49 N/A

3 Arnott's Cream Favourites 500g $5.49 $1.10 per 100g

4 Arnott's Shapes 130-190g $2.99 N/A

5 Australia's Own Coconut Milk 1L $1.60 $1.60 per 1L

6 Birds Eye Deli Frozen Fish 225/250g $8.99 N/A

7 Birds Eye Golden Crunch Chips/Wedges 900g $4.99 $5.54 per 1kg

8 Bulla Multipack Sticks 8-14pk $6.75 N/A

9 Bundaberg Ginger Beer/Soft Drink 375mL $1.59 $4.24 per 1L

10 Cadbury Bites 110-150g $2.99 N/A

11 Cadbury Family Block Chocolate 150-190g  (feat. Velvet) $4.25 N/A

12 Cadbury Favourites 340/352g $8.49 N/A

13 Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g $6.30 $2.80 per 100g

14 Central Cake Co Deluxe Lamingtons 2pk (POT) $5.49 $2.75 per 100g

15 Cheer Tasty Cheese Block 1kg $12.99 $12.99 per 1kg

16 Coca-Cola/Fanta/Sprite/Deep Spring/Mt Franklin 6 x 250mL $5.75 $3.83 per 1L

17 Connoisseur Ice Cream 1L $9.60 96¢ per 100mL

18 Cripps Pikelets 8pk (POT) $2.99 $1.50 per 100g

19 CSR White Sugar 1KG $2.29 23¢ per 100g

20 Duracell Coppertop 9V Battery 1PK $4.99 N/A

21 Duracell Coppertop Aa Battery 16PK $11.50 72¢ per 1ea

22 Duracell Coppertop Aa Battery 4PK $5.99 $1.50 per 1ea

23 Duracell Coppertop Aaa Battery 14PK $11.50 82¢ per 1ea

24 Duracell Coppertop Aaa Battery 4PK $5.99 $1.50 per 1ea

25 Duracell Coppertop D Battery 2PK $4.99 $2.50 per 1ea

26 Duracell Everyday Alkaline Battery AA/AAA 10pk $6.99 70¢ per 1ea

27 Duracell Optimum Batteries AA/AAA 4pk $5.49 $1.37 per 1ea

28 Golden Circle Long Life Juice 2L $3.99 $2.00 per 1L

29 Helga's Wraps 7/8pk $3.99 N/A

30 Ingham's Creamy Garlic Chicken Kyivs 600g $10.99 $18.32 per 1kg

31 Kleenex Viva Paper Towel 2pk $3.99 N/A

32 Macleans Extreme Clean Toothpaste 170g $2.99 $1.76 per 100g

33 Macleans Toothbrush Multi Action Soft $1.85 $1.85 per 1ea

34 Maltesers Gift Box 400g $7.99 $2.00 per 100g

35 Powerade Sports Drink 600mL $2.49 $4.15 per 1L

36 Pump Water 1.25L $3.49 $2.79 per 1L

37 Red Rock Deli Chips 150/165g $4.49 N/A

38 Suprima Cheese & Bacon Rolls 4pk $4.99 $1.25 per 1ea

39 Tamar Valley The Creamery Yoghurt 700g (POT) $4.99 71¢ per 100g

40 Violet Crumble Medium Bar 50g $1.25 $2.50 per 100g
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